TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: INC-HYDE-BCO

FAN Europe Svitidlo HYDE Vestavné 8W 750Im

Bila IP44

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
RGB/RGBW
Barva

cCcT
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Pramér
Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Uhel sviceni
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

8

NE

Bild
ANO
750 Im
85 mm
58 mm
85 mm
85 mm
220-240
IP44
0,45 kg
1,00
NE

60 °

NE

48 ) HODIN

Zapomenite na nudné osvétleni a dejte vasemu prostoru novou dimenzi s vestavnym bodovym svitidlem FAN
Europe HYDE. Toto svétlo v bilém kulatém tvaru neni jenom zdrojem svétla, ale i designovym prvkem, ktery
dokaze povznést vas interiér na novou Uroven.
Diky hlinikové konstrukci je svitidlo odolné a spolehlivé, takze si mlzete byt jisti, Zze va$ domov bude osvétlen

v nejlepSim svétle. A s krytim 1P44 je idedIni volbou i pro koupelny a jiné vihké prostredi.

FAN Europe je znacka s dlouhou historii a pevnym zdzemim, coz zaruluje, Ze toto svitidlo neni pouze stylové, ale

i spolehlivé a kvalitni. Jeho vykon 8W a svételny tok 750Im zajisti dostatecné osvétleni pro vase potreby, at uz jste

doma nebo v praci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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